МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

  01 июня 2012 г.                               село Новицкое                                                  №  33
О ликвидации  места временного складирования твёрдых бытовых отходов на территории Новицкого сельского  поселения
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (ст. 10) и на основании Положения «Об организации сбора, вывоза бытовых отходов на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» утверждённого муниципальным комитетом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 16.12.2005 № 40,  муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать место временного складирования твёрдых бытовых отходов, образованных, населением села Фроловка на земельном участке, расположенном в  350 м от улицы Луговая села Фроловка по направлению на северо - восток.
2. Признать Решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 25 августа  2008 г.  №  30 «Об определении  места временного складирования твёрдых бытовых отходов на территории Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района – утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                 А.В. Зражевский